 Section 1
Sezione 1
 Riduttori a vite senza fi ne in alluminio
VFZ series -  Aluminum worm gearboxes
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

I
Z
How to order
Codifica
UN
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
1-6
S B3B-Q
Output shaft Motor size Mounting position
Albero lento Grandezza motore Posizione di montaggio
ø
-M
S
-0
IEC B5
B3
IEC B14
NEMA
B8
B6
B7
V5
V6
Terminal box position
Posizione morsettiera
-O
-P
-Q
-R
-T
-U
-W
-X
-Y
AA
-> 56 B14 (ø80)
-> 63 B14 (ø90)
-> 71 B14 (ø105)
-> 80 B14 (ø120)
-> 90 B14 (ø140)
-> 100-112B14 (ø160)
-> 56C (ø6.5”)
->143/5TC (ø6.5”)
-> 182/4TC (ø8.88”)
-> 213/5TC (ø8.88”)
A
B